
Kih nu esi me ne tant su pi du 
pak kus vaa ta ja te le ilu sat 
ja vaa te män gu list tant su-
e ten dust ja tant si ja te le 
en di le tant su rõõ mu. Vii-
mist le tud la va tants jõu-
dis oma juur te – folk loor-
se ja ehe da kih nu tant su 
juur de. 

„Aja lu gu on teh tud,“ üt les 
pea la vas ta ja ja väi ke saar-
te tant su pi du de tra dit sioo-
ni al ga ta ja Jaa nus Rand ma 
pä rast vii ma se tant su lõp pe-
mist Kih nu rah va ma ja ju ha-

ta ja le Vee ra le. Aja loo li ne oli 
sünd mus küll – Kih nus po le 
va rem sel list pi du pee tud. 
2012. aas tal Ruh nus al ga ta-
tud väi ke saar te tant su peo 
tra dit sioon oli jär je ga Kih nu 
jõud nud.

Tant si jaid oli Kih nu ko gu-
ne nud üle 200, suu rem osa 
neist Tal lin na Teh ni kaü li koo-
li tant suan samb list Kul jus ja 
Ees ti Maaü li koo li rah va tant-
suan samb list Tar ba tu, siis 
veel Tü ri rühm Väi ke sed Vii-
sud ja Kih nu oma tant si jad.

Sel su vel on kõi ki del üri-

tus tel üheks täht saks ja pal-
ju rää gi tud te ge la seks ilm, 
mis see kord oli vä ga gi ilus ja 
la si Va na rah va ma ja plat si le 
ko gu ne nud ar vu ka tel pealt-
vaa ta ja tel tant sui lu nau ti da.

Tant su peo tee ma oli jaa ni-
päev – see ga oli pea la vas ta ja 
tant sud va li nud ja sead nud 
nii, et peo le mi ne kust ja et te-
val mis tus test sai lust lik jaa-
niõh tu koos tant su de, kom-
me te ja män gu de ga. Peo kul-
mi nat sioo niks oli jaa ni lõk-
keks too dud paa di süü ta mi-
ne, na gu Kih nus kom beks.

Pea la vas ta ja Rand ma üt les, 
et suu rem osa tant se läh tu-
vad ki peo mee le lo lust ja see-
pä rast oli head ja ilu sat jaa-
ni päe va tee ma list ka va liht ne 
kok ku pan na.

Mil lal Kih nu tei ne tant su pi-
du teoks saab, on ras ke öel-
da, sest väi ke saar te tant su-
pi du toi mub järg mi sel kor ral 
mõ nel tei sel väi ke sel saa rel. 

Rand ma üt les, et te ma on 
val mis ala ti Kih nu tu le ma, 
sest sel list lah ket vas tu võt tu 
oli to re ko ge da ning üh te gi 
sel list prob lee mi et te ei tul-
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Mi nu va ra se mad kok-
ku puu ted lau lu peo-
ga jää vad möö du-

nud sa jan di 80nda tes se, kui 
ise las te koo ris laul sin. Va he-
peal toi mu nust tean üht teist 
mee dia va hen du sel, ei mi da-
gi ena mat. 

Lap se na tun dus osa le mi ne 
põ nev, kuid va ne ma na sel li-
sed hiid suu red rah va ko gu-
ne mi sed mind enam vä ga ei 
pae lu nud. See kord ot sus ta-
sin min na, sest en da laps oli 
te gev ja see lä bi tek kis taas 
hu vi.

Peo le pää se mi seks tu leb 
kõi ge pealt tub lis ti har ju ta-
da, mi da meie osa li sed sü gi-
sest ala tes muu si kaõ pe ta ja 
Hil ma eest ve da mi sel usi nalt 
ka te gid. Ke  va del toi mu nud 
et te män gi mi sed ja -laul mi-
sed lä bi ti vä ga häs ti ning nii 
oli kihn las tel lu ba suu re le 
peo le ole mas.

Noor te XII lau lu- ja tant-
su peol osa les Kih nust kaks 
kol lek tii vi – Kih nu Koo li 
mu di las koor ja Pä ri mus-
koo li pil lior kes ter. Koo liõ-
pi las test olid hõi va tud ala-
tes II klas sist ku ni IX klas si-
ni kõik, or kest ris lõid kaa-
sa veel vi list la sed Liis, Eg le, 
Kel li, Mat tias ja õpe ta jad Ly, 
Kül li, Ma ri ning mu di las koo-
ri ai tas I klas si tüd ruk Anet. 
Ne li väik se mat pil li last – 
Kai, En gel, Mir jam ja Ma dis 
olid te ge vad mõ le mas – nii 
or kest ris kui ka koo ris. Õpe-
ta jad Evi ja Er le ning siin kir-
ju ta ja oli me kaa sas mu di las-
te saat ja te na. 

Sel li ne selts kond asus 
Mu na laiust Tal lin na poo-
le tee le 1. juu li  vih ma sel ja 
udu sel-uni sel va ra hom mi kul. 
Ilm ei lu ba nud mi da gi ilu sat – 
külm, tuul ja vihm igal pool. 
Li saks sel gus, et ter vi sep rob-
lee mi de tõt tu on sun ni tud 
kõr va le jää ma Hil ma, te ma 
osa võt tis en da kan da Evi. 

Tal lin nas oo tas meid ees 
kaks te gu sat päe va – pil li-
p roo vid ja pi du Ka le vi staa-
dio ni kõr val par gis ja lau lu-
p roo vid ja pi du lau lu väl ja-
kul. Meie pä ralt oli mu gav 

Suu re noort

nud, mis ei saa nud la hen-
da tud. „Meid võe ti vas tu 
vä ga sü dam li kult ja hin ge-
ga,“ li sas rah va tant su rüh ma 
Kul jus kuns ti li ne juht Ma ri-
na Kuz net so va.

Kü si mus, kui das Vee ra 
Kih nus pee tud tant su peo-
ga ra hu le jäi, tõi tal le vee 
sil ma. „Ma jäin nii ra hu le, 
et silm läks mär jaks.... vä ga 
ilus ja pealt vaa ta ja te le meel-
dis,“ üt les ta. Vee ra hoi dis 
mee le lii gu tust ju ba tant sue-
ten du se ajal ta ga si, nii võrd 
lii gu tas te da tant su ilu ja 
võim sus. 

„Nii hea meel on, et meie 
tant si jad said sel lest osa, 
sest ta va li selt me suu re le 
tant su peo le ei pää se, meil 
po le sel list ta set, ole me folk-
loor se tant su esi ta jad.“

Ma ri na Kuz net so va väi te-
ga, et Kih nu peab ki folk loor-
set tant su kul tuu ri säi li ta ma, 
oli Vee ra mõis ta gi nõus, li sa-
des, et sel le gi poo lest ta hak-
sid kihn la sed na tu ke au to ri-
tant se ka tant si da. „Ole me 
õn ne li kud, et sai me uh ke te 
tant si ja te ga koos tant si da.“

„Ole te meie juu red, kel lelt 
saa me mah la, jõu du, jak su 
ja hin ge,“ hin das Kuz net-
so va kih nu tant su kul tuu ri 
ja Jaa nus Rand ma li sas, et 
ehe dus mak sab pal ju roh-
kem kui kunst.

Eri ti äge, et la vali ne pro fes-
sio naal sus ja ehe dus ühel 
tant sup lat sil kok ku said.

Hak kas sil ma ka, et vä ga 
pal ju noo ri me hi har ras-
tab rah va tant su. Rüh ma-
de ju hid üt le sid, et tra dit-
sioo ni de ga suur te rüh ma de 
pu hul on gi nii, et ka me hed 
tu le vad meel sas ti tant si ma. 
Mõ ni aas ta ta ga si oli küll 
mõõna pe riood, nüüd on jäl-
le tant su kul tuur tõu su teel ja 
noor te hul gas po pu laar ne. 

Tant si jad ko gu ne sid Kih nu 
paar päe va va rem, et va rem 
õpi tud tant se ühi selt har ju-
ta da. Mi tu sa da tant si jat kee-
ru ta sid Va na rah va ma ja plat-
sil sel li se tol mu pil ve üles, et 
peo eel pi di tu le tõr je kõ vas-
ti vett pr tit si ma, et pi du lis-
tel hea ol la oleks. 

Kor ral da jad üt le sid ter vi-
tus sõ nad Kul ju se vi list las-
rüh ma ju hi le Ülo Luh ti le, 
kes tant si ja te et ta val mis tu-
sel osa les, kuid ise Kih nu 
tul la ei saa nud.

Pä rast eten dust tant su-
rah vas ära ei kii rus ta nud, 
Va na rah va ma ja plat sil al gas 
jä rel pi du, kus an sam bel 
Ma ni ja Poi sid saa tel tant si-
ti nii kih nu kui ka kõi ki muid 
tant se. Jä rel pi du sai jär je 
rah va ma ja juu res, kus üliõ-
pi la sed hom mi ku ni tant su 
kee ru ta sid.

Kol de Kül li sõ nul oli vä ga 
to re pi du, sest ilm oli ilus, 
rah vast oli pal ju ja tu ju oli 
hea. „Mi nul on ülev tun ne, 
kui on nii pal ju rah vast ja 
kõik on nii pi du lik ja ke na. 
Rong käi gu pikk ri vi oli uh ke 
ja rah va rii ded on ilu sad,“ 
üt les ta.

Väi ke saar te tant su pi du sid 
on va rem pee tud Ruh nus, 
Vil san dil ja Ab ru kal ning 
küll see ku na gi rin gi ga Kih-
nu ta ga si jõuab. 

Anu Saa re
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buss as ja li ku-ra hu li ku bus si-
ju hi Toi vo ga, kes kihn las te le 
pal ju dest va ra se ma test rei si-
dest ju ba tea da ja tun tud.

Ko ha le jõud si me täp selt 
õi gel ajal – pil li peo li sed jät si-
me kõi ge pealt nen de „tand-
ri le“ ja see jä rel sõi tis mu di-
las koor lau lu väl ja ku le oma 
proo vi. 

Mu di las tel toi mus sel päe-
val kaks proo vi, va he peal 
lõu na söök ja pil li peo vaa ta-
mi ne-kuu la mi ne, päev lõp-
pes al les pea le ka hek sat 
õh tul. Pil li peo lis te „töö päev“ 
oli pi sut lü hem – proo vid 
hom mi ku poo le, siis esi ne mi-
ne Pil li peol ning õh tu poo le 
va ba. Pi ke malt läks neil nel-
jal, kes hom mi ku poo le osa-
le sid pil li peol ja õh tul veel 
mu di las koo ri tei ses proo vis.

Lau päe va „te gi ja“ oli mui-
du gi ilm, oma ko ha tult jäi se 
tuu le, vih ma ja kõ le du se ga. 
Sel ga läk sid kõik rii ded, mis 
ole mas ja kõi ge pea le veel 
ae gu ma tu-asen da ma tu lä bi-
pais tev vih ma keep. 

„Sü dant soo jen dav“ oli jää-
tis, mil le ga ko he al ga tu seks 
lau lu väl ja ku le saa bu jaid kos-

ti ta ti. Aga kes siis jää tist ei 
ta haks, ol gu kui külm ta hes. 
As ja li kud olid soo jen dus-
tel gid, kus pea le proo vi sai 
en nast pu hu ri te pais tel üles 
soo jen da da. 

Häs ti mait ses soe supp, mis 
an dis soo ja seest poolt. Kus-
juu res kau nilt su juv ja meel-
di valt kii re oli ko gu söö mi se 
kor ral dus lau lu väl ja kul. 

Kee gi meist igal ju hul pä ris 
ära ei kül mu nud, lap sed 
sei sid va hel du mi si kuu ma 
ka kao ja jää joo gi jär je kor ras 
ning kõik kul ges Evi as ja li kul 
juh ti mi sel la du salt. 

Pil li pi du lis te käe käi ku 
saan kir jel da da küll na tu ke 
vä hem, nä gi me neid uues-
ti va he tult en ne esi ne mist. 
Kuid rõõm sad ja rõõ sad 
paist sid ne mad ki ja Pil li pi du 
oli ka iga ti särt sa kas.

Pü ha päev ter vi tas meid 
ju ba na tu ke soo je ma il ma-
ga, vih ma küll udu tas, kuid 
eel mi se päe va kõ le dus oli 
ka du nud. Hom mi kul pan di 
pi du rii ded sel ga ja val mis-
tu ti rong käi guks. Pa ra ku tu li 
vih ma tõt tu ko gu see ilu veel-
kord siis ki „ki les se pa ken da-

da“, kuid suu ri vam mu seid 
pol nud enam va ja. Rong käik 
oli lõ bus, mee leo lu kas ja läks 
us ku ma tult tem po kalt. Aru-
ta si me ja kat se ta si me, mis 
võiks ol la sel li ne ko ha ne ja 
lõ bus vas tu hõi ge ter vi tus te-
le, kui ju ba pais tis ki lau lu väl-
jak ja lä bi see sai gi. 

Mee les pi da mi seks edas pi di 
– tu leb val mis mõel da ta ba-
vaid ter vi tus hüü deid, -lau-
seid ja -lau le. Ja siin juu res 
ta haks ka Vir ve le an da eda-
si kõik need roh ked ter vi tu-
sed, mis rah va hul gast tal le 
hõi ga ti. Tei sed kaks kan get 
Kih nu tüd ru kut – Kai ja Kai-
sa said oma ter vi tu sed ko ha-
peal ise kät te. 

Rong käi gu ga sam mu ti lau-
lu väl ja kul rõõm salt ot se söö-
ma ja pea le se da oli ilm ju ba 
sui sa su vi ne ning lõ puks 
ome ti sai need tüü tud ki le ko-
tid sel jast võt ta. Eda si hak-
kas osa meist ra hu li kult pi du 
nau ti ma, mu di las koo ri oo tas 
aga ees veel esi ne mi ne. Vaa-
ta si me tu le süü ta mist, kuu-
la si me ava lau le, puh ka si me 
na tu ke ning vaa ta si me rin gi. 
Rah vast oli tões ti mee le tult, 

mee le tult pal ju...
Mu di las te esi ne mi ne läks 

sa mu ti ke nas ti, oli ju ba ju 
har ju ta tud-har ju tud ka. 
La valt ko gu se da suurt rah-
va hul ka nä hes oli ülev tun-
ne. See mõ jus ja läks kor da 
küll kõi gi le. Unu sid lä bie la-
tud väi ke sed „draa mad“ ja 
kõik lap sed laul sid kui ühest 
suust. 

Esi me ne kord nii suu rel 
la val, lau lu kaa re all, võt tis 
ah he ta ma – tun dus et ko gu 
see inim me ri lai ne tab ja nii 
mõ nel gi hak kas pea rin gi käi-
ma. Loo dan sii ralt, et sel li sed 
het ked jää vad ala ti seks nei le 
al les ega ei la hus tu veel nii-
pea prae gu se aja pea le tük ki-
vas in fo tul vas. 

Mär giks, mis ai taks se da 
tun net mee nu ta da ja hoi-
da võiks saa da kau nis ees ti-
keel ne sõ na „si ta si ti kas“, mis 
te ki tas ele vust ja jäi pal ju de-
le pä he ku mi se ma peol koo-
ri de ko gu ne mi se ajal las tud 
va he pa la dest, kus lap sed 
loet le sid tä he le pa nu väär seid 
sõ nu ees ti kee lest.

Kai Ma ser

tepeo võim sad ja siirad mul jed
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Tä na vust lau lu pi du oli 
Kih nu rah val veel gi põ ne-
vam ja uh kem vaa da ta, 
sest te le te gi ja te seas oli 
meie oma Ka se Kai. Kol-
man da klas si lõ pe ta nud 
Kai särt sa kas te le de büüt 
sai kii du sõ nu Kih nus ja 
mand ril.

Kai, kui das Sa tund sid 
en nast sel li ses rol lis, kui 
tu han ded ini me sed Sind 
te leek raa nilt vaa ta sid?

Se da on ras ke se le ta da, aga  
mul oli vä ga hea tun ne, nen-
de in terv juu de ga sai nal ja ka 
ning sain eri ne va te ini mes te-
ga tut vu da ning uut ja põ ne-
vat tea da.

Kas Sul siis kaa me ra hir-
mu põr mu gi ei ole?

Mul eri ti sel list as ja ei 
ol nud, et kar daks võõ ras te 
ini mes te juur de min na ning 
kar dak sin oma häält eet ris 
kuul da.

See oli küll, et al gu ses ar va-
sin, et on ot se-ee ter ja mõt-
le sin, mis siis saab, kui sas si 
lä heb. Olin õn ne lik, kui sain 
tea da, et ei ole ot se.

Ahaa, mul je jäi küll, et on 
ot se-ee ter, üm ber kau du 
lau lu peo si gin-sa gin käis.

Kii re oli küll, in terv juu läks 
rut tu eet ris se, ega se da ei lõi-
ga tud, kor ra vaa da ti üle ja 
pau sid võe ti ai nult väl ja.

Kui Sul le et te pa nek teh-
ti, kas olid ko he nõus või 
kaht le sid ja võt sid mõt le-
mi sae ga? Kui das Sa üld se 
võt sid se da et te pa ne kut?

Olin õn ne lik ja mul oli hea 
meel. Mõt le sin küll, et kui-
das see tu leb või mi da te ge-
ma peab, aga kui teh tud oli, 
siis oli äge tun ne, et läks häs-
ti. Kui pä rast vaa ta sin ko dus 
kor dus saa det, oli kihvt ja 
mõ nus vaa da ta.  

Sa jäid siis oma esi me se 
te lee si ne mi se ga ra hu le.

Oli sel li sed as ju ka, mis 
oleks või nud teist moo di 
te ha ja mõ ni asi läks vil tu ka.

Mis asi? Mi na küll ei saa-
nud aru.

Mõn da sõ na või lau set 
oleks või nud teist moo di või 
pa re mi ni ütel da. Ma ei mõis-
ta prae gu näi det tuua.

Kui das need ini me sed leid-
sid, ke da in terv juee ri da?

Kõn di si me rin gi ja kui nä gi-
me sel list ini mest, kes tun-
dus so bi vat, läk si me te ma 
juur de ja lep pi si me kok ku. 
Kok ku lep pe te gi Anu Väl ba, 
kes oli hea õpe ta ja. Ma tund-
sin pal ju de as ja de vas tu hu vi 
ja kü si sin, te ma mõis tis ala-
ti vas ta ta. Ko gu ERR mees-
kond oli vä ga hea.

Sa said te le te ge mist pä ris 
põh ja li kult seest poolt 
vaa da ta. See oli kind las ti 
põ nev?  

Jah. Te le buss oli hu vi tav, 
seal oli nii pal ju ek raa ne ja 
teh ni kat ning ini mes tel olid 
kõr vak la pid peas, iga kõr-
vak la pi juu res oli väi ke mik-
ro fon, mil le abil nad rää ki sid 
üks tei se ga.

Iga mees kon na jaoks oli ini-
me ne, kel le kät te in terv juu de 
kas se tid ko gu ti. See kõik oli 
vä ga põ nev ja ma tükk ae ga 
vaa ta sin, mi da seal te hak se. 
Kui mul oli va ba hetk, läk sin 
te le bus si, seal oli kõi ke hu vi-
tav jäl gi da.

Kas te le saa te te ge mi ne oli 
sel li ne, na gu et te ku ju ta-
sid?

Ku na ma po le sel list as ja 
tei nud, ma ei mõist nud ki 
et te ku ju ta da. Na tu ke mui du-
gi ku ju ta sin ka, aga te ge li kult 
oli kihv tim ja äge dam.

Mil li ne oli to re dam in terv-
juu või ini me ne, kel le ga 
rää ki sid?

Kõik oli oma moo di äge dad, 
aga üks oli eri ti to re: ini me-
sed olid ho bu vank ris ja rää-
ki si me vä ge vat ning nal ja kat 
jut tu. Kah juks see ei läi nud-
ki eet ris se, sest nen de ga oli 
in terv juu ju ba teh tud ja just 
te les, aga see sel gus pä rast.

Häs ti to re oli rää ki da Nõm-

me fol gi rin gi las te ga, kes olid 
en ne lau lu pi du eral di mi nu 
teh tud saa tes.

Need lap sed olid vä ga to re-
dad ja tu lid head in terv juud.

Kas said kõi ki de ini mes te-
ga ker ges ti ju tu pea le?

Mõ ne ga oli küll nii, et tek kis 
ko he hu vi ja kui paar kü si-
must olin ära kü si nud, siis 
kü si mu sed jär jest tu lid, sest 
see tee ma hak kas hu vi ta ma.

Kui das kü si mus te ga oli? 
Kes need te gi?

Osad kü si mu sed olid pa be-
ri peal val mis, aga loo mu li-
kult oli mul ka oma kü si mu-
si ja mõ ne de koh ta de pea le 
pi di Anu ai ta ma.

Mil list ta ga si si det oled 
kuul nud, kui das saa de 
ini mes te le meel dis?

Pal jud on kiit nud ja öel nud, 
et äge ja jät ka sa mas vai mus. 

Me re peol tu lid võõ rad ini me-
sed juur de ja üt le sid, et olen 
vä ga tub li.

Kel leks saa da ta had 
pä rast oma te lee si ne mist?

Me ei mõis ta ütel da, mind 
hu vi ta vad eri ne vad as jad. 
Mind hu vi tab raa dio ja te le, 
aga ei tea, mis elu toob.

Kas Sind on või ma lik 
pä rast su ve puh kust raa-
dios kuul da?

Kih nu keel seid uu di seid 
teen eda si, neid mul le meel-
dib ka te ha.

Li saks in terv juu de te ge mi-
se le laul sid ju lau lu peol. 
Kas said kõik plaa ni tud 
lau lud ära laul da?

Kõik sai ära laul da, oli 
ar ves ta tud nii, et sel ajal ma 
in terv juu sid ei tee. La va peal 
oli vä ga vä gev ja uh ke tun ne. 
Seal oli to hu tu rah va mass ja 

Kase Kai võitis vaatajate südamed
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kõik laul sid üh te lau lu – see 
oli või mas.

Mil li ne Si nu lem mik laul 
oli?

Kõik olid olid eri li sed ja ilu-
sad, aga kõi ge roh kem meel-
dis „Lööb su ve lau lu ro hu-
tirts“ – see on sel li ne rüt mi-
kas ja ilus laul.

Sa mal päe va sis se mah-
tus ju ka rong käik. Sa olid 
kind las ti hir mus vä si nud?

Ar va sin küll, et rong käik on 
pikk ja vä si tab ära, sest ter ve 
pikk päev on ju ees, aga ku na 
kõik hõis ka sid tee ää res ja 
pal ju nä gi me ka kihn la si, siis 
oli to re ning ma ei vä si nud 
ise gi rong käi gust ära. 

Oleks või nud sa ma pi ka 
tee veel käia. Rong käi gu ajal 
hüü ti „Te re, Ka se Kai!“

Mis veel to re dat meel de 
jäi?

Ju han Up pi ni ga män gi sin 
koos pil li, see oli äge.

Kumb siis pa re mi ni män-
gis?

Ju han mui du gi, saa te rek-
laa mis oli see nii sa ma öel-
dud.

Rai li, kui das Si na tüt re 
te lee si ne mist hin da sid?

Rai li: Esi me se kor ra koh ta 
po le pa ha, vii ma sed in terv-
juud läk sid ju ba li be dalt, eks 
al gu ses pi di sis se ela ma.

Sa olid Kai ga päev lä bi 
kaa sas ja jäl gi sid?

Rai li: Va he peal ma olin kaa-
sas ja sör ki sin sa bas, aga 
nau ti sin ik ka lau lu pi du – see 
oli võr ra tu ja kihvt. 

Mul oli või ma lus vaa da-
ta, kust taht sin ja sain pä ris 
la va eest jäl gi da – seal oli pal-
ju ruu mi ja mõ nus vaa da ta, 
nä gi nii rah vast kui ka la va ja 
see oli äge. 

Ka üle valt raa dio tor nist oli 
to re vaa da ta.

Kai: Em mel on meil uus 
amet, ta on mi nu au to juht ja 
re por te ri abi.

Anu Saa re

Rei si kor ral da ja Pär nu 
Frin ge Tour oli 17. juu li 

hom mi kul kut su nud Pär nu 
uue le sa da ma kai le rist lus-
lae va Se re nis si ma ter vi ta-
ma oma ära nä ge mi se jär gi 
pa ri ma, mi da Ees ti kä si tööl 
on pak ku da – sal lid Haap-
sa lust, Pär nu Maar ja-Mag-
da lee na Gil di kunst ni ke loo-
min gu ning Kih nu nais te 
ku du mid ja õmb lus tööd.

Kauaoo da tud laev tu li Pär-
nus se Riiast ja sõi tis sa da-
mas se sis se täp selt oo da-
tud ajal, kel la ka hek saks 
hom mi kul. Ko hal olid Pär nu 
lin na ja sa da ma esin da jad, 
rei si kor ral da jad ja aja kir ja-
ni kud, kaup le jad,  aga sa mu-
ti pal ju va ra jast ja uu dis hi-
mu lik ku lin na rah vast.

Pär nu lin na poolt oli sa da-
mas se pai ka sä ti tud ka hek-
sa müü gi let ti. Ja sin na me 
siis tüt re Elo ga sät ti si me 
väl ja Ro ber ti Mar ta ja Hel-
mi, Kjõu su Tuu li, Sa ra bu Sil-
vi, Ju ku Evi ja Rand li Lei da 
loo min gu.

Lae va sa da mas se jõud mi-
ne on ala ti to re vaa da ta. Eri-
ti kui laev on na tu ke suu rem 
ja uh kem, kui iga päev nä ha 
saab ja an nab üles jõ ge li bi-

se des kõ vas ti vi let. Li saks 
oli lah ti rul li tud pu na ne 
vaip ja üles ri vis ta tud pa su-
na koor ning siis tun ned ki, 
et saad osa olu li sest sünd-
mu sest.

Il ma taat oleks või nud küll 
pi sut lah kem ol la ja pär na-
ka te pin gu tu si omalt poolt 
roh kem toe ta da. Kat su-
sin sel het kel arm sat Pär-
nu lin na ja sa da mat tu ris-
ti pil gu ga vaa da ta ja mõt le-
sin, et na tu ke päi kest oleks 
küll head tei nud. Sa mas, kui 
ik ka gi tu li jad on kõik bri tid, 
siis peaks hall ilm, tuul  ja 
vihm mõ ju ma nei le arm salt 
ja ko du selt.

Pa su na koor Õnn Tu li Õue-
le võt tis oma tööd tõ si selt 
ja ter vi tas igaks ju huks kõi-
ki lae vast väl ja as tu jaid pil-
li loo ga. Ja lae vast tul nud 
rah vas tun dus ki ole vat to re 
rah vas. Kui or kest ri pin gu-
tu si hin na tak se ja võe tak-
se vae vaks vei di  tant si da-
gi, siis jä re li kult on to re dad 
ini me sed. Ega rei si mees tel 
te ge li kult eri ti ae ga meie 
pa ku ta vat uu ri da ei ol nud, 
aga mõ ned hu vi li sed ik ka 
let ti de eest lä bi ja lu ta sid. 
Iga ta hes Tuu li sei na tas ku 

ri pub edas pi di rei si fir ma 
Nob le Ca le do nia esin da ja  
Ch ris ti na Han se ni lap se lap-
se voo di ko hal.

Kih nu keel set ka lend rit 
mul kruii si ja te jaoks hu vi-
ta vaks rää ki da kah juks 
ei õn nes tu nud. Pi sut kih-
nu keel set kir ja sõ na oleks 
mi nu ar va tes bri ti ko du de 
sein te le pi da nud täit sa häs-
ti so bi ma.

Kõi ge po pu laar se maks 
too teks sai kruii si ja te hul-
gas Pär nu Kü las tus kes ku-
se post kaart. Post kaart tut-
vus tas Pär nu lin na ja teks-
tis oli mär ge, et kaar di saat-
ja on üks esi me si kruii si tu-
ris te Pär nu lin nas. Kaar di-
le oli va ja li sa da vaid saa ja 
aad ress ja sel le sai ko ha peal 
pos ti ta da.

Pä rast lõu nal saa de ti laev 
Ka ja ka  rah va tant si ja te esi-
ne mi se saa tel tee le Saa re-
maa poo le. Pär nu Frin ge 
Tour´i esin da ja Vii vi ka Oru-
la sõ nul võt tis ta poo le öö ni 
vas tu Se re nis si ma rei si ja-
te tä nu mei le. Pär nu lin na 
sü dam lik vas tu võtt oli nei le 
vä ga hin ge läi nud.

Kol de Reet

Val get lae va vas tu võt mas
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 Väl jas ta ti ava li ku üri-
tu se, Kih nu Me re Pi du, 
kor ral da mi se lu ba; 

 Ot sus ta ti ko du tee nu se 
osu ta mi ne;

 Val la bus si ren di hin-
naks kin ni ta ti 24 h 50 eu-
rot, mis on ka bus si ka-
su ta mi se mii ni mum ta su. 
Buss an tak se ka su tus-
se täis paa gi ga ja ko ris ta-
tult ja sel li selt see peab 
ka ka ta gas ta ta ma. V al la-
va lit su sel on õi gus võt ta 
ta ga tis ra ha ku ni 200 eu-
rot. Bus sis on 15 koh ta ja 
bus si ju hil peab ole ma vä-
he malt D1 ka te goo ria ju-
hi lu ba.

 Rag nar Lee ri ma´le väl-
jas ta ti pro jek tee ri mi se 
tin gi mu sed ela mu püs ti-
ta mi seks (Maan tee, Root-
si kü la);

 Keel du ti ühe kord se 
toe tu se maks mi sest;

 Kai re Är si se le an ti lu-
ba Prit su- Pa lu liik lus kee-
lua la ras ke veo se ga lä bi-
mi seks;

 Kin ni ta ti ha jaa sus tu se 
prog ram mi 2017. aas ta 
taot lus voo ru tu le mu sed.

VALLAVALITSUSES

Kih nu Me re Selts mee nu tas saa re 
le gen daar se mets kap te ni Enn 
Uue toa ko du mul da üm ber mat-
mi se 25. aas ta päe va. Kont ser di 
an dis fan taa sia pil li de män gi ja 
Sil ver Sepp Kab list. Ku na tä nu 
Kih nu Jõn nu le jõu dis Kih nu ka 
pol ka tants, siis ei saa nud ka meie 
tant su ta. Tant si si me noor te me re- 
ja pil li mees te Kert Krus ba ni ja Karl 
Ko bi ni pil li de saa tel. Jõu jaa ma oli-
me pan nud üles ka si su ka näi tu se 
kihn las te ja Jõn nu me re kul tuu ri-
pär li test. 

Tekst ja fotod: Reet Laos

Kih nu on ar mas ta tud sa dam Mu hu Väi na 
pur je ta ja te hul gas ja ras ke oleks et te ku ju ta da 
re gat ti il ma Kih nu ta. Kõik pur je ta jad mah tu sid 
Kih nu ke nas ti ära veel, aga ega ruu mi üle ei 
tun du nud ka jää vat. Tu li me sis se mõ nu sa ker-

ge spin ni tuu le ga, päi ke pais tis ja Kih nu Poi sid 
män gi sid. Mi da gi pa re mat ei jul geks soo vi da-
gi. Ja hom mi kul läk si me jäl le spin ni tuu le ga ja 
päi ke sa pais tel väl ja. Nii et vä ga mõ nus! 

Tekst ja fotod: Hend rik Els tein

Muhu väi na re gatt 
tõi pur je kad Kih nu
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Tei ses Kih nu las te pur je-
ta mis laa gris said osa le jad 
tuu le pur je des se ja ae ru-
paa di ga sõu da ning pal-
jud os ka vad nüüd ise seis-
valt paa ti juh ti da.

„Kui pal ju on neid Kih nu 
lap si, kes saa vad veel käia 
isa de või va nai sa de ga me re 
peal kas sõud mas või moo-
tor paa di ga? Neid lap si on nii 
vä he,“ põh jen das Ka se Rai li, 
miks ta teist aas tat pur je ta-
mis laag ri kor ral da mi se et te 
võt tis. Te ma sõ nul on ees-
märk me re kes kel ela vad lap-
sed me re le veel gi lä he ma le 
tuua.

See kord oli li saks pur je ta-
mi sele ka vas ka sõud mi ne 
ja sel gus, et pal jud lap sed 
ei ol nud ki va rem ae re käes 
hoid nud. Spet siaal selt sel le 
laag ri tar vis os te ti vii ele paa-
di le ae rud ja sõud mi ne ku ju-
nes sa mu ti po pu laar seks.

Ku na tä na vust su veil ma 
ei saa just kii ta, said lap sed 
tuu lis tel päe va del vä he malt 
ae ru paa di ga me re le ning nii 
tuu list il ma ei ol nud ki, et üld-
se me re le min na ei saa nud. 

„Pal jud said sõud mi se sel-
geks ja tea vad ku hu poo le 
ae ru tõm ma ta, et paat eda si 
lii guks,“ üt les Rai li.

Laag ris se re gist ree rus li gi 
40 last, li saks Kih nu koo li las-
te le oli ka neid, kes puh ka sid 
Kih nus või olid kü las. 

„Hu vi oli suur ja nii pal ju, 
kui va ne ma telt ja las telt ta ga-
si si det kuul sin, siis kõi gil jäi 
po si tiiv ne ela mus ja ko ge-
mus ja lap sed oo ta vad, mil-
lal jäl le laag ris se saab,“ rää-
kis kor ral da ja.

Kü si mu se le, kas pur je ta-
mis laag rid saa vad jät ku, vas-
tas Rai li, et peab ik ka eda si 
te ge ma. 

„Kui das sa jä tad need sä ra-
sil mad kai pea le vaa ta ma ja 
igat se ma, tu leb ik ka eda si 
min na,“ lau sus ta. Rai li soo-
viks oleks pur je ta mis hu vi 
sü ven da da ja te ha tree nin-
gud re gu laar seks, sest lin nas 
tren nis käia on Kih nu las tel 
või ma tu.

An de kaid pur je ta jaid Kih-
nus jät kub, näi teks mai kuu 
laag ris oli suu reks ül la ta jaks 
An na-Lii dia, kes  is tus paa ti 
ja ko he sõi tis ki. “Mõ nel on 
an tud tun ne tus ja loo gi li ne 
mõt le mi ne,“ kii tis Rai li.

Li saks pur je ta mi se, ae ru ta-
mi se, me re tar ku se õp pi mi-
sele ja sõl me de te ge mi sele 
teh ti laag ris ka nal ja.

Kui gi uju mi se il ma see kord 
ei ol nud, te gi nii mõ ni gi nii, 
et ajas oma paa di üm ber ja 
sai gi sup le ma min na. „Tu li 
vä ri se des väl ja, aga oli to re,“ 
nae ris Rai li. Las tel on ju 
põ nev uju da seal, kus suu red 
lae vad ja pur je kad sei la vad, 
ta va li selt sel list või ma lust ju 
po le, laag ris saab pääs te ves-
ti ja jä rel val ve all vet te vulp-
sa ta.

Laa ger lõp pes see kord 
ko gu ni ka he või du sõi du ga

RS Te ra Kih nu Meist ri-
võist lus te pur je ta mi se või-
tis Mi rell Kask, tei se ko ha sai 
Kai Leas ja kol man da Joo sep 
Põ der.

Sõu de võist lu sed pee ti paa-
ris sõi dus. Või du kad olid Ras-
mus Lil les ja Ti mur Aav, tei-
se na lõ pe ta sid Mat tias Laos 
ja Jas per Kes paik ja kol man-

da na An der Ma dis soo ja 
Mar ten Möl der.

Pje des taa li le pää se nud lap-
si toe tas Kih nu Puu koi ilu sa-
te pui dust me da li te ga, mil lel 
pur jed pea le gra vee ri tud.

Laa ger oli osa lis te le ta su ta, 
se da toe tas ju ba test aas tat 
RS Tal lin na pur jek lu bi oma 
uu te pur je ka te ga, et te võt te 
ju ha ta ja on Ants Haa vel. Lap-
si õpe ta sid tree ne rid Kris to 
Õu nap ja San der Pup part.

Rai li ise on pur je ta mas käi-
nud oma lõ buks ja sel le pä-

rast ta  laag rit Kih nu las te le 
kor ral dab ki, et tal le pur je ta-
mi ne kan ges ti meel dib. 

„Pean vä ga olu li seks, et las-
tel te kiks kok ku puu de me re-
ga ja nad teak sid, kui va ja lik 
on pääs te vest ja mis juh tub, 
kui paat üm ber lä heb.“ Olu li-
ne on see gi, et lap sed tu ba-
dest väl ja saa da, nei le sport-
lik ku te ge vust ja va hel dust 
pak ku da.

Anu Saa re

Tuul pur je des se! Aer pooleks!

Sõudjate paarissõidu esikolmik: Ander Madissoo, Marten Mölder, Timur Aav, Mattias Laos ja 
Jasper Keskpaik.

Purjetajad Joosep Põder, Mi rell Kask ja Kai Leas.

F
o

 to
d

: 
R

ai
li 

L
e

as



juuli  2017  8

Kih nu Me re Pi du 2017 toi mus 7.-9. juu lil. Üri tus õn nes-
tus ning kõi ge suu re maks tä nuks pean se da, et esi mest 
kor da sel le su ve jook sul oli ilus su vi ne ilm just siis, 

Kih nu Me re Peo nä da la va he tu sel. :)
Kui ilm on ilus, siis ka ini me sed on rõõm sad, täis ener giat ja 

häid emot sioo ne.
Sel aas tal oli ini me si kok ku ca 1500-1600. Ree del oli 300-400 

ini mest roh kem kui eel mi sel aas tal ja lau päe val ca 200 ini-
mest vä hem kui eel mi sel aas tal. Lau päe va se ini mes te ar vu 
vä he ne mi se põh ju seks võib äk ki ol la ka see, et toi mus Lin-
di Kü la Pi du ja pub lik ja gu nes ka he ko ha va hel. Aga siis ki oli 
rah vast mul lu se ga sa mas suu rus jär gus.

Ül la tus lik oli mi nu jaoks moo tor ra tas te rong käik, mis tõi 
kok ku üle 40 mo ti ka, see oli tõe li ne kõi gi aas ta te RE KORD!

Rong käi gust võt tis osa va naeg seid ja tä na päe va seid rat-
taid nii Ees tist kui ka vä lis maalt, tä nu kõi gi le osa le ja te le sel le 
võim sa vaa te pil di eest. Sel le le mõel des tu leb ka na nahk siia-
ni ihu le. :)

Muu seu mi sei nal ava ti kuns ti laag ris val mi nud töö dest ime-
li ne näi tus Ka la püük Kih nus.

Kind last ta hak sin ma tä na da KÕI KI ini me si: abi li si, osa le-
jaid, kes nii ot se selt kui ka kaud selt oma te ge vu se ja ko ha lo-
le ku ga me re peo õn nes tu mis se pa nus ta sid. Tä nu just kõi gi le 
tei le saab Kih nu Me re Pi du teoks! Suur kniks mi nu poolt!

Ja ju ba võib plaa ne ha ka ta te ge ma uueks Kih nu Me re 
Peoks, mis toi mub järg mi sel aas tal ehk 6.-8. juu lil 2018.aas-
tal. Peae si ne ja teks on siis TER MI NAA TOR ja MET SA TÖLL.

Võsu Mar ju

Fo tod: Silvia Soide
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Su vi on aeg, mis noor te le 
tä hen dab va ba dust koo-

li ko hus tus test ning roh kem 
ae ga, et koos sõp ra de ga osa 
võt ta eri ne va test su veü ri tus-
test. 

Su ve saa bu des on po lit sei 
ju ba ta ba nud suu re maid ja 
väik se maid selts kon di noo ri 
al ko ho li pruu ki mas ja pi dut-
se mas nii, na gu see on lu ba-
tud vaid täi sea lis te le. Nen de 
sünd mus te val gu ses ta sub 
meel de tu le ta da mõ nin gad 
reeg lid, mi da jär gi des saab 
sü gi sel su ve puh kust mee nu-
ta da ai nult hea sõ na ga.

Kind las ti ei ole al ko ho li tar-
vi ta mi ne va ja lik peo mee leo-
lu te ki ta mi seks, suht le mi-
se hõl bus ta mi seks või veel 
enam ja nu kus tu ta mi seks 
kuu ma il ma ga. Siin ko hal on 
olu li ne rõ hu ta da ka lap se va-
ne ma ees ku ju al ko ho li tar vi-
ta mi sel. 

Uu rin gu te abil on pu rus ta-
tud müü did, et kui lap se va-
nem ko dus oma alaea li se le 
lap se le al ko ho li tar vi ta mist 
lu bab, väl dib ta sel le ga lap-
se väl jas pool ko du n-ö pa ha 
pea le mi ne kut. See ga tu leb 

ko dus kok ku lep pi da reeg lid, 
et ko du ses baa ri ka pis ole-
va te le pu de li te le kätt kül ge 
ei pan daks. Mõ ned reeg lid 
ei ole mõel dud lä bi sõr me-
de vaa ta mi seks, vaid loo dud 
ni melt noor te kait seks. 

Näi teks las te kait se sea du-
se jär gi on 1. juu nist ku ni 
31. au gus ti ni al la 16-aas ta-
sel alaea li sel kee la tud vii bi-
da il ma täis kas va nud saat ja-
ta ava li kus ko has kell 24:00-
5:00. Kui laps jääb väl ja hil je-
maks, tu leb juu ru ta da head 
ta va, et ta ala ti en da asu ko-
hast tea da an naks.

Al ko ho li sea du se jär gi on 
alaea lis tel kee la tud al ko ho li 
os ta, oma da, val la ta ja tar bi-
da, mis tõt tu kaup lus tes kü si-
tak se al ko ho li ja tu ba ka too-
de te ost mi sel isi kut tõen da-
vat do ku men ti. Noo re mad 
klien did, kel lelt do ku men ti 
kü si tak se, võik sid võt ta olu-
kor da hoo pis huu mo ri ga, et 
ta müü ja le noo rem tun dub. 

Sa mu ti pea vad äs ja täi sea li-
seks saa nud noo red põh ja li-
kult jä re le mõt le ma, en ne kui 
oma sõp ra de pal vel poest 
al ko ho li ost ma lä he vad, sest 

al ko ho li sea dus kee lab ka 
alaea li se le al ko hool se joo-
gi pak ku mi se, võõ ran da mi-
se või üleand mi se. Täis kas-
va nu, kes al ko ho li alaea lis-
te le kät te saa da vaks muu-
dab, peab en da le tead vus ta-
ma oma rol li sel les, et noor 
pa neb tar vi ta des kee la tut 
te ge li kult oh tu oma oma ter-
vi se, kuid hal ve mal ju hul ka 
pal ju muud. Al ko ho li tar vi-
ta mi ne mõ ju tab aju ja när vi-
süs tee mi se da võrd, et ka du-
da võib ene se kont roll ning 
käi tu mi ne muu tub. Al ko hol 
isee ne sest ei muu da tar vi-
ta jad ag res siiv seks, kül ge 
klee pu vaks või üle voo la valt 
lõ bu saks, vaid või men dab 
ini me se isi kuo ma du si. 

Al ko hol on oma ole mu selt 
dep res sant, mis sel gi tab häs-
ti, miks võib mõ ni ini me ne 
al ko ho li liig selt tar vi ta nu-
na ha ka ta nut ma, va nu as ju 
meel de tu le ta ma, ha le daid 
sõ nu meid saat ma, tü li kis ku-
ma või lau sa füü si list vä gi val-
da ka su ta ma. 

Suh ted sõp ra de ga sel li-
se käi tu mi se ga tih ti pea le ei 
pa ra ne, pi gem pan nak se end 

piin lik ku olu kor da või lau sa 
nae ru vää ris ta tak se en nast. 

Sa mu ti on al ko ho li joo bes 
ini me se reakt sioo ni kii rus 
ma dal, te ki vad ras ku sed ajas 
ja ko has orien tee ru mi se ga. 
Kont roll oma ke ha, ta ju ja 
mõt le mi se üle häi rub ning 
ini me ne võib sat tu da õn ne-
tu se ohv riks (trau mad, ris-
kant sed sek suaal suh ted, 
muu de mee le mür ki de tar vi-
ta mi ne li saks jm). Kind las ti 
ei to hi al ko ho li joo bes min na 
uju ma!

Tõe li sed sõb rad hoia vad 
üks tei sel sil ma peal ja hoo-
lit se vad tei ne tei se eest. Liig-
se te üle mee li kus te pu hul 
on tih ti pea le mõ ju sam kor-
ra le kut su mi ne lä he das te 
poolt, võr rel des tund ma tu te 
üm ber seis ja  te ga. 

Väl ti maks hir mu, et kel le-
ga gi on mi da gi hal ba juh tu-
nud, võiks selts kon na ga väl-
ja min nes eel ne valt kok ku 
lep pi da, et pä rast pi du tul-
lak se koos ko ju või vä he malt 
an tak se tea da, et on ke nas ti 
näi teks tak so pea le jõu tud.

Tur va list su ve!
Kar men Raud, 

noor soo po lit sei nik

Alko ho li va ba su vi

Kesk kon naa gen tuur lu ges tä na vu kok ku Imut laius 671, Sor gus 
991 ja San ge laius 2244 kor mo ra ni pe sa. In va siiv ne võõr liik 
ümar mu dil on leid nud kind la esi ko ha kor mo ra ni de toi du laual.
Uma laius õn neks se da mus ta lin du ei ole, aga seal gi oli re kor-
di li ne arv pe sit se jaid - 4300 paa ri lin de. Peaas ja li kult tii rud ja 
ka ja kad, kok ku 24 eri ne vat lii ki.

Tekst ja fotod: Arvo Täll

Sel le su vi sed kor mo ra nid San ge laiul
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AUGUST

 Laupäeval, 5. augustil 
kell 12.00 Kihnu muuseumis muuseumitund 
folklooriansambliga Kihnumua 

 7.–11. augustil, Metsamaa pärimustalus 
pillilaager 

 Reedel, 11. augustil Kihnu Laste Folk

 Laupäeval, 12. augustil 
kell 12.00 Kihnu Tansu Päe

kell 12.00 Kihnu muuseumis muuseumitund 
folklooriansambliga Kihnumua 

 Reedel, 25. augustil 
kell 21.00 Kihnu rahvamajas SUVELÕPUPIDU 
Ta nel Pa da ri ja an samb li ga The Sun. 
Piletimüük alates kella 18.00. Pääse 15.-, põhikoolilastel 7.-.

 Laupäeval, 26. augustil 
Männäkäbä maraton

8.00-9.30 registreerimine avatud
9.30-10.00 pidulikud kõned ja võistluste avami-
ne. Soojendusvõimlemine kihnu stiilis
10.05 START (maraton, poolmaraton, kihnlaste 
teatemaraton)
10.15 minimaraton lastele
18.00 autasustamine

kell 20.00 Jõujaamas Muinastulede öö 

Kihnu suvine kultuurikalender 2017Kihnu suvine kultuurikalender 2017

Pär nu Maa va lit sus kor ral dab 11. ok toob ril 2017 kell 
14 jär je kord se, see kord ka he küm nen da, maa kon na 
kuld pul ma paa ri de aus ta mis päe va. 

Sel le le pi du li ku le sünd mu se le on oo da tud kõik Pär nu 
maa kon nas ela vad abie lu paa rid, kel sel aas tal täi tu nud 
või täi tu mas 50 koo se luaas tat, sa mu ti abie lu paa rid, kes 
bril jant pul ma de ni jõud nud (60 koo se luaas tat).

Pa lu me juu be li paa ri del en dast tea da an da Pär nu Maa-
va lit su se kant se lei te le fo ni del 447 9724, 447 9760  või 447 
9720. Sa mu ti võib maa va lit su sest ise lä bi as tu da ja ka bi-
ne tis 202, 209 (Aka dee mia 2, II kor rus) või ka bi ne tis 100 (I 
kor rus) aus ta mis päe va le ni me kir ja pan na. 

Eel re gist ree ri mi ne kes tab 1. sep temb ri ni.

Pär nu Maa va lit sus soo vib tä na da ja õn nit le da kuld- ja 
bril jant pul ma paa re, tä nu kel le le saab meie noo rem põlv-
kond ai mu abie lu kest ma jää mi se või ma lik ku sest. 

Vää ri kad abie lu paa rid on ees ku juks oma las te le, an des 
nei le elu tee le kaa sa pa ga si väärt elu tar kus te ga ja on ees-
ku juks kõi gi le, kes abie lu väär tus tes ning pü si mi ses kaht-
le vad.

Pär nu Maa va lit sus

Tä na vu su vi ne Kih nu pil li-
laa ger on jõud nud täht sa 
vers ta pos ti ni ja tä his tab 
10. sün ni päe va. Laa ger toi-
mub 7.-11. au gus til Mets-
maal.

Tä na vu ne pil li laa ger eri neb 
eel mis test sel le poo lest, et 
val mis on saa nud Met sa maa 
kõr val hoo ne, kus on ole mas 
laag ri lis te le uued ma ga mis- 
ja pe se mis ruu mid, li saks on 
Met sa maal ava tud koh vik.

Küm me aas tat on ühe edu-
ka laag ri toi mi mi sel vä ga 
pikk aeg ning tä nu sel le le 
soo vi me me juu be li hõn gu li-
se pil li laag ri te ha osa le ja te le 
vä ga mit me külg seks, põ ne-
vaks ning kaa sa haa ra vaks.

Küm me aas tat jär je pi de-
vust muu dab ees seis va laag-
ri just kui oma moo di las te fes-
ti va liks, ees mär giks on tead-
vus ta da ko ha li ke le ning ka 
ko gu Ees ti rah va le, kui täh tis 
ja jär je pi dev on Kih nus pil li-
mäng. Tä nu sel le le on kind-
las ti suu re ne nud ka üh te kuu-
lu vus tun ne.

Laag ri esi me sel viiel päe-
val te ge le tak se põ hi li selt pil-
li män gu ga, õpe toi mub väi-
kes tes rüh ma des, va ja du sel 
ka in di vi duaal selt. Igal päe-
val har ju ta tak se ka koos-
män gu, ree del toi mub kont-
ser diks et te val mis tus. Pil li-

dest saab õp pi da akor dio ni, 
viiu lit, uku le let, kar moš kat, 
ki tar ri ning ka he- ja kol me-
rea list lõõt sa.

Et aga just ko ha li ke le pil li-
las te le pak ku da li saks pil li-
män gu le ka muud põ ne vat, 
siis on lu ba nud las te le eri-
ne vaid tant se õpe ta da Pär-
nu tant su kool Stu dio Hap py 
Dan cers. Li saks tu leb kuns ti-
li se ja loo me te ge vu se ga lap si 
ju hen da ma ja õpe ta ma Ir me li
Jaan son ning iga päe va selt 
on meil ko gu laag ri ajal abis 
„ko ha lik ku verd“ – mand ril 
elav kihn la ne Ur ve Ve sik, kes 
te ge leb las te ga, ju hen dab 
neid ja viib lä bi eri ne vaid 
õh tu si va ba aja te ge vu si.

Võsu Mar ju

Küm me aas tat
Kih nu pil li laag rit

TÄH TIS IN FO

 Laag ris se saab re gist ree ri-
da ku ni 31. juu li ni.
Siin ko hal ju hin tä he le pa nu, 
et nii suu red kui ka väi ke sed 
Kih nu pil li lap sed ka end kir ja 
pa nek sid, prae gu on re gist-
ree ri nud kolm kih nu pil li last. 
Loo dan, et suu rem osa on 
ik ka tu le mas!

 In fo ja re gist ree ri mi ne 
mar ju ve sik@gmail.com

 Osa lus ta su laag ris: 
mand ri kihn las te lap sed 50 
eu rot, mand ri lap sed 130 
eu rot, Kih nu pil li lap sed ja 
vi list la sed 25 eu rot.

Maa kon na kuld pul ma paa re 
oo da tak se aus ta mis päe va le

Fo to: Raili Leas



Seo ses töö ta ja puh ku se ga on 

Kih nu pos ti punkt SU LE TUD 

3. au gus tist ku ni 11. au gus ti ni.
Kõi ki pos ti saa de ti si väl jas ta tab puh ku se ajal 

Kih nu pos til jon.

Va ban da me eba mu ga vus te 

pä rast.

In fo te le fo nil 522 9458

Ilu sat su ve jät ku!


